
СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ
ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХОБРАЗОВАНИЙ

ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ
ПРИ ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТНОЙДУМЕ

РЕШЕНИЕ
22 ноября 2018 г. № 4/5

О роли специалистов администраций муниципальных образований
Волгоградской области, осуществляющих полномочия

в сфере градостроительной деятельности

Заслушав информацию заместителя председателя комитета архитектуры
и градостроительства Волгоградской области Спривуль Веры Михайловны
по вопросу "О роли специалистов администраций муниципальных
образований Волгоградской области, осуществляющих полномочия в сфере
градостроительной деятельности", Совет руководителей представительных
органов муниципальных образований Волгоградской области при
Волгоградской областной Думе р е Ш и л:

1. Принять к сведению информацию заместителя председателя комитета
архитектуры и градостроительства Волгоградской области Спривуль Веры
Михайловны по вопросу "О роли специалистов администраций
муниципальных образований Волгоградской области, осуществляющих
полномочия в сфере градостроительной деятельности".

2. Рекомендовать исполнительно-распорядительным органам местного
самоуправления Волгоградской области сформировать возглавляемые
главными архитекторами специализированные структурные подразделеъшя,
уполномоченные в сфере архитектуры и градостроительства
и укомплектовать их специалистами означенного профиля.

Председатель Совета Н.П. Семисотов


